令和２年 ５月１５日

保護者 様

白河市立大屋小学校長 板橋 敬史

段階的な教育活動の実施について

このたびの臨時休校に際しましては、長期間にわたり深いご理解とご協力をいただきまして

誠にありがとうございます。

さて、このたび白河市では、政府が本県などの緊急事態宣言を解除したことや、地域に感染

者が発生していない状況、及び、子どもたちの学びの保障や心身の健康の確保等を考慮し、段

階的に教育活動を実施していくこととしました。

つきましては、本校におきましても下記の通り段階的に対応していきますので、ご理解とご

協力をお願いいたします。なお、今後も感染予防には最大限配慮して参りますので、ご家庭に

おきましても感染予防へのご協力をお願いいたします。

記

＜今後の予定について＞

日にち 5月18日（月）、19日（火） 5月20日(水)～22日(金) 5月25日(月)～

・全学年特別日課４校時 ・全学年特別日課５校時 ・通常の日課

内 容 ・給食あり ・給食あり ・給食あり

・１３：００下校 ・１４：００下校 ・時間割や下校時刻は、

（バス）１３：０５ （バス）１４：０５ おたより等を参照

○ 5月18日(月)～22日(金)の週は、特別日課で生活します。

○ 5月25日(月)からは、通常日課で生活します。

・ 時間割については、学年ごとの時間割表や学年通信でご確認ください。

・ 下校時刻については、下校時刻一覧表でご確認ください。

○ 毎日給食が提供されます。

○ ６月以降の時間割や行事予定については、後日連絡します。

＜ご家庭へのお願い＞

○ 登校前の検温と健康状態の確認、マスク着用のご協力をお願いします。

○ ご家族の皆様の健康状態についてもご注意いただきますようお願いします。

※ 不明な点は、学校までお問い合わせください。